
Zarządzenie Nr 4947/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 08 lutego 2024

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 3885/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia

9 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688), zarządzam co następuje:

§ 1

Uchyla się Zarządzenie Nr 3885/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 9 grudnia

2022  r.  w  sprawie:  oddania  do  dyspozycji  Wydziału  Strategii,  Architektury  i

Urbanistyki garażu o nr 700/1 położonego na działce o nr ewid. 773/4  przy 

ul. Kolegialnej 11 w Płocku.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Komunalnych.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Płocka 

/-/ Andrzej Nowakowski


